

FROIZ

el súper de casa

Calidad
al mejor
precio



~~4,75€~~

3,89€
kilo

Alas de pollo kg

~~4,65€~~



~~4,99€~~

2,95€

268 g: 14,68€/kg
272 g: 14,46€/kg

Bombón Nuui 3+1
caramelo y nuez de macadamia 272 g
o almendrado vainilla 268 g unidad

Salmon en porciones
pieza 200 g

~~5,89€~~

4,45€
22,25€/kg



~~4,95€~~

3,95€
0,25€/cápsula



Café cápsulas Dolce Gusto
cortado, cortado descafeinado, espresso intenso, espresso intenso descafeinado, con leche o con leche descafeinado 16 u, unidad

-70%
descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe

¡Combínelas como quieras!



En toda la gama Nivea Sun



Variedad: MD2
Origen: Costa Rica
Categoría: I
Calibre: 5 / 6

1,95€
1,69€
kilo

Piña maduración lenta Ambar kg

ORIGEN
nacional

Variedad: Piel de Sapo
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 4/6

2,59€

1,95€
kilo

Melón Bollo kg

ORIGEN
nacional

2,89€

2,45€
kilo

Melocotón rojo kg

Variedad: Royal Summer / Crisp Bella
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA

ORIGEN

nacional

2,89€

2,49€
kilo

Albaricoque kg

Variedad: Milord / Kioto
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA

ORIGEN

nacional

2,79€

2,45€
kilo

Nectarina blanca kg

Variedad: Tiffany / Extreme Moom
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA



Manzana Morgana Melinda kg

2,49€
1,95€
kilo

Variedad: Morgana
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 75 - 85

ORIGEN

nacional

6,99€

4,25€
kilo

Uva blanca sin pepita kg

Variedad: Superior
Origen: España
Categoría: I
Calibre: XL-L



Tomate rama kg

2,15€
1,89€
kilo

Variedad: Merlice
Origen: Holanda
Categoría: I
Calibre: G



Florette Ensalada Completa Japón
250 g o Mixta atún y huevo 260 g unidad

4,09€
3,79€
250 g: 15,16€/kg
260 g: 16,48€/kg



3,85€
3,49€

Salmorejo fresco Garcia Millán Receta Original 1 L



2ª unidad
↓ -50%

0,78€

Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (3,55€/litro)

1 unidad: 1,55€ 4,70€/litro

Gazpacho fresco Garcia Millán Receta Andaluza 330 ml



2ª unidad
↓ -50%

1,40€

Comprando 2 la unidad sale a 2,10€ (8,40€/litro)

1 unidad: 2,79€ 11,16€/litro

Smoothie True Fruits gama 250 ml unidad



Ensaladilla Ensalandia gourmet rusa o de cangrejo 250 g unidad

1,80€
1,77€
1,69€
6,76€/kg



Preparados Carretilla Lasaña de pollo gratinada o Berenjena gratinada rellena de carne 350 g unidad

3,95€
3,49€
9,97€/kg



Mejillón con tomate Aguinamar 500 g

4,75€
3,99€
7,98€/kg



-50% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe

(Combinalas como quieras!)

Bo De Debò Macarrones con salsa boloñesa o Espaguetis a la carbonara 280 g unidad

-50% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Hummus gourmet House 100% natural con pimiento rojo asado o con aceite de oliva virgen extra 230 g unidad



Caramelo Macchiato Starbucks 220 ml

1,99€
1,79€
8,14€/litro



2ª unidad
↓ -70%

0,54€

Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (5,09€/litro)

1 unidad: 1,79€ 7,78€/litro

Caffe Latte Kaiku gama 230 ml unidad



~~4,75€~~
3,89€
kilo

Alas de pollo kg



~~5,75€~~
4,95€
kilo

Cinta de lomo de cerdo pieza o filetes kg



~~9,49€~~
7,99€
kilo

Burger Meat de pollo elaboración propia kg



~~16,99€~~
15,75€
kilo

Ternera Gallega estofar-guisar kg



Chorizo criollo Froiz especial parrilla / churrasco 375 g

~~3,25€~~
2,99€
7,97€/kg



Chorizo Criollito El Chico especial parrillas 300 g

~~3,85€~~
3,55€
11,83€/kg



Burger de Secreto Ibérico La Roja 2x120 g

~~4,19€~~
3,75€
15,63€/kg



Burger 95% Vacuno La Roja ElPozo 2x120 g

~~5,19€~~
4,79€
19,96€/kg



Salchicha de cerdo Selecta bandeja 350 g

~~5,49€~~
4,99€
14,26€/kg



Pincho moruno bandeja 4 u 400g

~~4,25€~~
3,99€
9,98€/kg

-5%
descuento



Filete de pechuga de pollo a las finas hierbas bandeja 460 g aprox.

Panadería



Pan barra cereales 205 g

~~0,75€~~
0,65€
3,17€/kg



Empanadilla hojaldre atún, pollo, carne, fiambre y queso o boloñesa 2 u 180 g unidad

~~1,98€~~
1,85€
10,28€/kg



Empanada Toñito atún, carne, pollo con champiñones o bacalao con pasas 570 g aprox. unidad

~~7,10€~~
6,45€
kilo



Croissant relleno cacao 3 u 261 g

~~1,89€~~
1,59€
6,09€/kg

Congelados y helados

FROIZ el súper de casa

2,39€
1,99€
15,92€/kg



Steak de Atún
Atunlo
125 g

2,99€
1,99€
7,96€/kg



Varitas de
merluza
clásicas Findus
250 g

4,69€
3,99€
8,87€/kg



Calamar
troceado
limpio Vostq
450 g

9,69€
8,99€
19,98€/kg



Filetes de
bacalao
Ala Blanca
a punto de sal
450 g

4,50€
4,29€
8,58€/kg



Calamar
Patagónico
Maremundi
entero 500 g

6,69€
5,99€
14,98€/kg



Calamar
limpio
Pescanova
400 g

5,95€
4,99€
20,79€/kg



Gambas
peladas
Pescanova
240 g

18,99€
16,99€
el kilo sale a **8,50€**



Langostino Pescanova
Vannamei Crudo
30-40 2 kg

9,99€
9,55€
23,88€/kg



Vieira media
concha 3 u
400 g

10,99€
9,99€
28,54€/kg



Vieira del
Pacífico
Media Concha
Cruda 350 g

4,10€
3,99€
5,82€/kg



Preparado
para Paella
de Pescado
y Marisco
Aligator
685 g

1,90€
1,75€
5,83€/kg



Fresas o frutas
del bosque
La Cuerva 300 g
unidad

2ª unidad
↓ -50%
2,00€
Comprando 2
la unidad sale a
3,00€ (14,29€/kilo)
1 unidad: 3,99€
19,00€/kilo



Helado mochi Noku
gama 6 u 210 g unidad

3,99€
2,99€
172 g: 17,38€/kg
198 g: 15,10€/kg



Helado
Lotus Biscoff
Bombón 3 u 198 g
o sandwich
4 u 172 g unidad

7,25€
6,50€
21,67€/kg



Helado de
Yogur Xanceda
ecológico con
arándanos
300 g

5,15€
2,99€
420 g: 7,12€/kg
426 g: 7,02€/kg
432 g: 6,92€/kg



Cono
Extrême 6 u
doble vainilla 420 g,
lemon cheesecake 426 g
o doble chocolate 432 g
unidad

4,49€
2,99€
13,29€/kg



Frigo Magnum
almendras 3 u
225 g

2ª unidad
↓ -50%
2,50€
Comprando 2
la unidad sale a
3,75€ (7,14€/kilo)
1 unidad: 4,99€
9,50€/kilo



Helado Frigo Calippo
fresa o lima y limón 5 u 525 g unidad

5,39€
4,45€
18,54€/kg



Pirulo Nestlé
Fantasmikos
15 u o Mikolápiz
5 u 240 g
unidad

4,99€
3,99€
23,75€/kg



Frigo Magnum
bon-bon
Almond Salted
Caramel o
chocolate con leche
y cereza
168 g unidad

4,65€
2,95€
268 g: 14,68€/kg
272 g: 14,46€/kg



Bombón
Nuii 3+1
caramelo y nuez de
macadamia 272 g
o almendrado vainilla
268 g unidad

3,29€
2,89€
6,31€/kg



Helado Alteza
vainilla nueces
pecan tarrina
458 g

5,99€
5,49€
230 g: 23,87€/kg
285 g: 19,26€/kg



Helado tarrina
Nutella sabor
avellana y crema
untar 230 g
o Kinder 285 g
unidad

Nombre científico: **DICENTRARCHUS LABRAX**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ESPAÑA**
Calibre: **800/1200**
Modo de presentación: **CON CABEZA**



~~14,95€~~
12,99€
kilo

Lubina kg
(800-1200 g)

Nombre científico: **RUDITAPES PHILIPPINARUM**
Método de producción: **CAPTURADO**
Artes de Pesca: **RASTRAS**
Zona de Captura: **ATL. NORESTE FAO 27**
Calibre: **60 / 80**
Modo de presentación: **VIVO**



~~19,95€~~
14,95€
kilo

Almeja japonesa kg

Nombre científico: **LITOPENAEUS VANNAMEI**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ECUADOR**
Calibre: **30 / 40**
Modo de presentación: **DESCONGELADO**



~~11,99€~~
9,99€
kilo

Langostino vannamei 30-40 kg

Nombre científico: **SALMO SALAR**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **NORUEGA**
Calibre: **200**
Modo de presentación: **EVISCERADO**



~~5,89€~~
4,45€
22,25€/kg

Salmon en porciones
pieza 200 g

Nombre científico: **DOSIDICUS GIGAS**
Método de producción: **CAPTURADO**
Artes de Pesca: **REDES DE ARRASTRE**
Zona de Captura: **OCÉANO PACÍFICO FAO 87**
Calibre: **S / C**
Modo de presentación: **DESCONGELADO**



~~8,75€~~
7,49€
kilo

Anillas de potón
del Pacífico kg



~~5,99€~~
5,45€
99,09€/kg

Anchoas
Hoya
en aceite
de oliva
tarro cristal
55 g

Anguriñas Pescanova 100+100 g



~~2,19€~~
1,99€
995€/kg



2ª unidad
↓ -70%
0,90€
Comprando 2 la unidad sale a 1,95€ (10,83€/kilo)
1 unidad: 2,99€ 16,61€/kilo

Krissia
barritas
12 u 180 g



2ª unidad
↓ -50%
3,00€
Comprando 2 la unidad sale a 4,50€ (22,50€/kilo)
1 unidad: 5,99€ 2995€/kilo

La Gula del
Norte 200 g



~~13,99€~~
13,49€
26,98€/kg

Bacalao Froitomar
Desalado Lomo 500 g



~~3,99€~~
3,49€
43,63€/kg

Salmón
Noruego
Skandia
ahumado 80 g



~~4,69€~~
3,95€
49,38€/kg

Salmón
noruego
Skandia
Pure
sin ahumar 80 g



~~4,69€~~
4,15€
51,88€/kg

Trucha
Ahumada
del Pirineo
Martiko 80 g



Sushi Sushita Maki
Box 15 piezas 200 g
~~6,59€~~
5,95€
29,75€/kg



Sushi Sushita Kyoto
Box 12 piezas 220 g
~~7,45€~~
6,49€
29,50€/kg



10,89€
8,99€ kilo

Jamón Froiz cocido entero 88% carne kg



21,25€
18,95€ kilo

Pechuga de pavo Frial entera 94% carne kg



14,50€
12,95€ kilo

Chorizo o salchichón Arenal Regio extra kg



20,99€
19,95€ kilo

Chorizo o Salchichón cular ibérico bellota Florencio Gómez kg



12,80€
11,90€ kilo

Lacón Braseado La Encina del Bierzo kg



69,00€
59,00€ kilo

Paleta de bellota ibérica 50% raza ibérica Froiz al corte kg



Chorizo curado Torre de Núñez dulce o picante extra 300 g unidad
3,89€
3,60€ 12,00€/kg



Jamón serrano Torre de Núñez raza Duroc reserva lonchas 140+140 g
6,50€
6,25€ 22,32€/kg



Lomo embuchado Torre de Núñez 50% raza Duroc kg
24,90€
21,90€ kilo



15,80€
12,75€ kilo

Panceta curada Torre de Núñez raza Duroc kg



25,90€
22,90€ kilo

Jamón deshuesado serrano Torre de Núñez 50% raza Duroc reserva 18 meses de curación kg



22,90€
20,90€ kilo

Paleta Gran Reserva Torre de Núñez raza Duroc 9 meses de curación kg



84,00€
79,00€ 11,29€/kg

Jamón serrano Torre de Núñez gran reserva raza Duroc 15 meses de curación pieza 7 kg aprox.

Participa y gana un viaje familiar a Disneyland Paris

Participa del 15 de junio al 14 de agosto comprando 150 g de charcutería al corte o cualquier producto de libre servicio de Torre de Núñez, subiendo tus datos personales a la web www.promotorredenunez.com

Fecha del sorteo: 18 de agosto.

3 iPhone 17 negro 256 GB

Además por ser cliente de Froiz, del 7 al 22 de julio, participa en el sorteo de 3 iPhone 17 negro 256 GB

Fecha del sorteo: 24 de julio.





TORRE DE NÚÑEZ
Para saber y para saber

~~5,00€~~



Queso fresco Froiz natural o sin sal barra kg

4,35€ kilo

~~5,25€~~



Queso Tres Ocos original o sin lactosa barra kg

~~10,99€~~
9,99€ kilo



Queso Arla Havarti I.G.P. Danés barra kg

~~15,69€~~
12,99€ kilo



Queso Azul Bergader kg

~~14,99€~~
13,95€ kilo



Queso Froiz semicurado kg

~~11,95€~~
10,95€ kilo



Queso El Pastor de oveja viejo IGP castellano kg

~~21,49€~~
18,99€ kilo



Queso García Baquero curado kg

~~17,99€~~
16,90€ kilo



Queso García Baquero cabra kg

~~24,45€~~
21,95€ kilo

1,99€

¡NOVEDAD!

1,79€

2x3€

Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (10,00€/kilo)

Serrano
Dados de jamón cocido o pechuga de pavo 150 g unidad

NOEL

DELIZIAS

PÉTALOS DE JAMÓN COCIDO IBÉRICO

90 g

3,25€

2,99€

33,22€/kg

Tello

PEPPERONI

ESPECIAL PASTAS Y PIZZAS

75 g

1,60€

1,49€

19,87€/kg

Costa Brava

CHORIZO O SALCHICHÓN EXTRA A LA PIMIENTA FINAS LONCHAS 100 g

1,85€

1,49€

14,90€/kg

5,99€

6,45€

6,49€

Herradura Ezequiel
chorizo dulce, picante o salchichón de León extra 425 g unidad

5,95€

14,00€/kg

FROIZ

JAMÓN SERRANO RESERVA FINAS LONCHAS 120 g

2,45€

2,29€

19,08€/kg

FINAS HIERBAS

PIMIENTA

JAMÓN

Paté Casa Tarradellas pimienta, jamón o finas hierbas 125 g unidad

1,15€

1,00€

8,00€/kg

Fuet Ibérico Froiz Selection extra 150 g

2,19€

1,99€

13,27€/kg

Salchichas Premium Torre de Núñez Frankfurt o Mejicanas 220 g unidad

2,49€

2,00€

9,09€/kg

Quesos EL PASTOR

Tierno

Ligero

2º unidad

-50%

0,50€

Comprando 2 la unidad sale a 0,75€ (10,71€/kilo)

1 unidad: 1,00€ 14,29€/kilo

Queso El Pastor tierno o light bajo en sal lonchas 70 g unidad

Queso García Baquero semicurado cuña 325 g

5,79€

4,99€

15,35€/kg

Queso Queinaga Arzúa-Ulloa D.O.P. 800 g

9,80€

9,25€

11,56€/kg

Arla

MOZZARELLA

Queso Arla rallado Mozzarella 175 g

3,45€

2,99€

19,93€/kg

Queso Blanco cremoso Xanceda ecológico 175 g

3,00€

2,69€

15,37€/kg

ECOLÓGICO

Mantequilla Asturiana tradicional 250 g

3,89€

3,69€

14,76€/kg

gaza

Nata líquida para cocinar Gaza 15% materia grasa brik 500 ml

1,55€

1,29€

2,58€/litro

ENCUENTRA EL QUESITO DORADO Y GANA UN VIAJE PARA 2 PERSONAS

PARTICIPA PARA GANAR MAS PREMIOS

Quesitos La Vaca Que Rie original o light 16 u 250 g unidad

2,99€

2,69€

10,76€/kg

Promoción válida del 15 de junio al 30 de agosto de 2025. Bases legales depositadas ante notario y disponibles en: www.lavacaquerie.es

1,25€
11,36€/kg

Pouch Nesquik Nestlé 110 g

REFRIGERADO

2,25€
4,50€/litro

Papilla Nestlé líquida cereales pijama 2x250 ml

1,65€

Preparado lácteo infantil Puleva Peques 3 Crecimiento brik 1 L

15,95€
1994€/kg

Leche Nidina 2 infantil 800 g

2,99€
0,60€/100 ml

Aceite Johnson's baby original o con aloe vera 500 ml unidad

1,05 €
Comprando 2 la unidad sale a 2,27€ (0,05€/unidad)
1 unidad: 3,49€ (0,07€/unidad)

Toallitas Dodot Pure Aqua 48 u

2ª unidad ↓ -70%

8,99€
27 u: 0,33€/unidad
30 u: 0,30€/unidad

Pañal-braguita Dodot Pants T5 (30 u) o T6 (27 u) unidad

8,55€
Comprando 2 la unidad sale a 18,53€ 48 u: 0,39€/unidad
52 u: 0,36€/unidad
60 u: 0,31€/unidad

Pañal Dodot Activity extra T3 (60 u), T4 (52 u) o T5 (48 u) unidad

2ª unidad ↓ -70%

2x1
Comprando 2 la unidad sale a 2,30€ (3,83€/kilo)
1 unidad: 4,59€ (7,65€/kilo)

Danacol líquido natural, tropical o lima limón 6x100 g unidad

2x1
Comprando 2 la unidad sale a 1,25€ (2,60€/kilo)
1 unidad: 2,49€ (5,19€/kilo)

Vitalinea natural o sabor fresa 4x120 g unidad

2x1
GRATIS la unidad de menor importe

Danone Cujada 2x135 g, Arroz con leche 2x130 g o Copa chocolate nata 2x110 g unidad

0,75€
Comprando 2 la unidad sale a 1,12€ (4,48€/kilo)
1 unidad: 1,49€ (5,96€/kilo)

Yogur La Lechera con arándanos, fresa o melocotón 2x125 g unidad

2ª unidad ↓ -50%

1,99€
3,98€/kg

Yogur artesanal natural leche A2 Kalekói 500 g

2,39€
4,78€/litro

Kéfir desnatado natural alto proteínas Kalekói 500 ml

0,60€
Comprando 2 la unidad sale a 1,30€ (3,71€/kilo)
1 unidad: 1,99€ (5,69€/kilo)

Kéfir Kaiku con limón y jengibre o fresa y granada 350 g unidad

2ª unidad ↓ -70%

1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (3,75€/kilo)
1 unidad: 2,99€ (4,98€/kilo)

Kéfir Nestlé líquido natural o multifrutos 0% 6x100 g unidad

2ª unidad ↓ -50%

1,00€
0,87€/litro

Agua Font Vella Sensación sabor a limón, Zumo Limón o Zumo Naranja 1,15 L unidad

1,55€
0,78€/litro

Fanta Zero naranja o Limón 2 L unidad

0,55€
1,67€/litro

Refresco Simon Life naranja 330 ml

REFRIGERADO

1,70€
1,13€/litro

Refresco Simon Life naranja 1,5 L

REFRIGERADO

9,96€
2,52€/litro

Coca-Cola Zero o Zero Zero lata pack 12x33 cl unidad

2x1 €
Comprando 2 la unidad sale a 0,50€ (2,00€/litro)
1 unidad: 0,65€ (2,60€/litro)

Tónica Nordic Mist lata 250 ml

1,49€
0,99€/litro

Fuze Tea limón 1,5 L

2,19€
2,95€

Zumo Don Simón naranja exprimida con o sin pulpa 1 L unidad

-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
(Combinadas como quieras!)

Granini Bebida pomelo rosa, zumo de tomate, sin azúcares añadidos Antiox arándanos y uva, Cocktail frutas Inmune o Inmune zanchoria y naranja 1 L unidad



2,25€
1,95€

Aceite de girasol Ucasol 1L



4,59€
3,99€

Aceite de oliva Coosur 0,4º 1L



3,45€
2,99€
11,96€/litro

Aceite de oliva La Española virgen extra con esencia de trufa 250 ml



5,79€
5,45€

Aceite de oliva Coosur virgen extra 1L



6,19€
5,79€

Aceite de oliva Coosur virgen extra Hojiblanca o Picual 1L unidad



2,19€
1,99€
995€/litro

Aceite de semillas La Española especial freidora de aire 200 ml



1,29€
1,00€

Vinagre Carbonell 1L



2ª unidad
↓ -50%

1,15€

Comprando 2 la unidad sale a 1,73€
1 unidad: 2,30€

Caldo casero Gallina Blanca 100 % natural carne, coccido, pescado, pollo o pollo bajo en sal 1L unidad



2ª unidad
↓ -50%

1,48€

Comprando 2 la unidad sale a 2,22€ (9,25€/kilo)
1 unidad: 2,95€ 12,29€/kilo

Caldo Avecrem pollo 24 pastillas 240 g



2ª unidad
↓ -50%

0,88€

Comprando 2 la unidad sale a 1,32€ (11,00€/kilo)
1 unidad: 1,75€ 14,58€/kilo

Caldo Knorr con aceite de oliva virgen extra vegetal o pescado 12 pastillas 120 g unidad



0,99€

0,89€

Sazonador Maggi jugoso al horno ajillo 36 g, hierbas provenzales 34 g o barbacoa 30 g unidad



2ª unidad
↓ -50%

1,00€

Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (16,13€/kilo)
1 unidad: 1,99€ 21,40€/kilo

Yatekomo Yakisoba Gallina Blanca classic o pollo 93 g unidad



1,19€
1,00€

Sazonador para fajitas Old El Paso 30 g



2ª unidad
↓ -50%

1,00€

Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (4,60€/kilo)
1 unidad: 1,99€ 6,10€/kilo

Tortillas Old El Paso 8 u 326 g



2ª unidad
↓ -70%

0,95€

Comprando 2 la unidad sale a 2,05€
312 g: 6,57€/kilo
320 g: 6,41€/kilo

Salsa Old El Paso Mexicana 312 g o Guacamole 320 g unidad



1,29€
1,00€
2,50€/kg

Alubias o Garbanzos cocidos Luengo 400 g unidad



1,49€
1,35€
5,40€/kg

Quinoa integral Brillante vasito 2x125 g



1,98€
1,79€

Arroz La Cigala 1 kg



4,75€
3,65€

Arroz Sos bomba 1 kg



1,35€
0,99€
2,48€/kg

Tomate CIDACOS triturado bote 400 g



1,65€
1,49€
5,96€/kg

Pimientos morrones Froiz enteros extra lata 250 g



2,15€
1,69€
3,98€/kg

Garbanzos Litoral con espinacas 425 g



3,69€
2,59€
8,35€/kg

Ensalada Bonduelle mediterránea 310 g



2,99€
2,29€
14,77€/kg

Tomate seco Ibsa en aceite de oliva 155 g



3,39€
2,49€
9,22€/kg

Brotes germinados Bonduelle 3x90 g



3,25€
2,39€

Preparados Carretilla Paella Marinera, Fideuá 250 g, Guisantes con jamón 300 g o Macarrones con atún 325 g unidad

250 g: 9,56€/kg
300 g: 7,97€/kg
3,25 g: 7,35€/kg



2ª unidad
↓ **-50%**
0,50€
Comprando 2 la unidad sale a 0,75€ (2,14€/kilo)
1 unidad: 0,99€ 2,83€/kilo

Tomate Orlando frito brik 350 g

Tomate frito Solis brik 2x350 g



1,55€
2,21€/litro



1,89€
5,56€/kg

Salsa sofrito Solis estilo casero 340 g



1,99€
5,69€/kg

Tomate frito Solis Receta Artesana 350 g



1,49€
4,97€/kg

Tomate frito Helios ecológico 300 g



1,95€
8,86€/litro

Mostaza Heinz 220 ml



3,45€
6,27€/kg

Ketchup Heinz 50% menos azúcar 550 g



1,79€
7,31€/kg

Salsa Cheddar Bacon Orlando bocabajo 245 g



1,99€
7,96€/litro

Salsa Ybarra Kebab, César o Ranchera 250 ml unidad



1,95€
3,90€/litro

Salsa fina Kraft tradicional 500 ml



2ª unidad
↓ **-50%**
1,10€
Comprando 2 la unidad sale a 1,65€ (4,13€/litro)
1 unidad: 2,19€ 5,48€/litro

Mayonesa Prima Original 400 ml



-70% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Salsa Ligeresa original 425 ml o bocabajo 430 ml unidad



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Mayonesa Hellmann's original 450 ml, bocabajo 430 ml, a la francesa 340 ml, ajo asado o trufa bocabajo 250 ml unidad



2ª unidad
↓ **-50%**
1,49€
Comprando 2 la unidad sale a 2,24€ (27,32€/kilo)
1 unidad: 2,98€ 36,34€/kilo



Atún Claro Calvo en aceite de oliva original o bajo en sal vuelca fácil 3x52 g unidad

2,99€
19,17€/kg



Atún claro Calvo ligero en aceite de oliva 3x60 g

2,99€
16,61€/kg



Ventresca de atún claro Calvo en aceite de oliva 75 g

3,49€
46,53€/kg



Surimi Vigilante con camarones al ajillo picante 50 g

1,89€
37,80€/kg



Agujas Vigilante en aceite de oliva 88 g

2,39€
27,16€/kg



-70% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Mejillones Isabel en escabeche 3x43 g, en escabeche, salsa de vieira 13/18 piezas 69 g o Mejillones Cuca en salsa gallega 50 g unidad



1,55€
6,20€/kg

Grissini pan tradicional Orazio 5 bolsitas 250 g



1,99€
3,98€/kg

Pan molde Bimbo sin corteza 500 g

Donuts Glacé 4 u 208 g

2,59€
12,45€/kg



Bizcocho Milka Cake&Choc 175 g o Choc&Choc 150 g unidad

1,99€
150 g: 13,27€/kg
175 g: 11,37€/kg



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Balconi Rollino Nocciola, Pistacchio 6 u 222 g o Trancetto cacao 10 u 280 g unidad

2ª unidad

↓ -50%

0,93€

Comprando 2 la unidad sale a 1,39€ (10,69€/kilo)

1 unidad: 1,85€ 14,23€/kilo

Tortitas de maíz Bicentury 130 g

2,69€

2,35€

8,39€/kg

Mermelada La Vieja Fábrica naranja amarga o melocotón 280 g unidad

2,89€

2,49€

8,89€/kg

Mermelada La Vieja Fábrica fresa, frambuesas o frutos del bosque 280 g unidad

3,39€

2,79€

7,44€/kg

Cereales Nestlé Chocapic 375 g

-70% descuento

2ª unidad

Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Chocolate Nestlé Extrafino con relleno cremoso y galleta María, dulce de leche 83 g, Filipinos Blanco 84 g, cremoso 100 g, leche intenso 40% 125 g o Snack Choco chips 115 g unidad

-70% descuento

2ª unidad

Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Chocolate Lindt Excellence Flor de Sal, negro con naranja y almendras, 70%, 85% o 90% cacao 100 g unidad

2ª unidad

↓ -50%

0,93€

Comprando 2 la unidad sale a 1,39€ (9,27€/kilo)

1 unidad: 1,85€ 12,33€/kilo

Galleta Biscoff rellena Chocolate Lotus 150 g

2,19€

1,59€

3,74€/kg

Galletas Gullón Digestive con avena y naranja o avena y chocolate 425 g unidad

2,80€

2,19€

5,14€/kg

Galletas Cuétara Napolitanas 426 g

2,35€

1,49€

2,48€/kg

Galletas Gullón María Dorada 600 g

1,70€

1,15€

7,47€/kg

Galletas Oreo rodillo 154 g

1,59€

1,99€

2,60€

110 g: 14,45€/kg 160 g: 9,94€/kg

Galletas mini Chips Ahoy!, LU Principe 160 g, Milka mini cookies o mini wafers 110 g unidad

3,95€

2,99€

11,68€/kg

Galletas Chips Ahoy! 256 g

6,59€

5,49€

27,45€/kg

Galletas Casa Eceiza surtido 200 g

2,30€

2,19€

5,48€/kg

Crema Froiz 13% avellanas y cacao 400 g

4,25€

3,49€

13,96€/kg

Café Candelas molido natural 250 g

12,95€

10,99€

21,98€/kg

Café Bonka grano Puro Arábica 500 g

16,99€

15,49€

7,04€/kg

Cacao ColaCao 2,2 kg

2ª unidad

↓ -70%

1,20€

Comprando 2 la unidad sale a 2,60€ (0,26€/cápsula)

1 unidad: 3,99€ 0,40€/cápsula

Café cápsulas Starbucks Nespresso gama 10 u, unidad

1,89€

1,50€

Horchata Chufi botella 1 L

2,99€

2,19€

0,11€/bolsita

Té Sir Winston Tea Supreme English Breakfast o Royal Earl Grey 20 bolsitas unidad

2,90€

2,59€

17,27€/kg

Té matcha en polvo Eco Wassy 10 sobres 15 g

1,95€

1,89€

1,65€

Leche Puleva Omega 3 desnatada original, nueces o sin lactosa 1 L unidad

1,39€

1,35€

1,25€

Leche Única A2 entera, semidesnatada o sin lactosa semidesnatada 1 L unidad

2ª unidad

↓ -50%

0,83€

Comprando 2 la unidad sale a 1,24€

1 unidad: 1,65€

Bebida de arroz Yosoy 100% natural 1 L

2x1

Comprando 2 la unidad sale a 1,10€

1 unidad: 2,19€

Bebida Alpro almendras o almendras sin azúcar 1 L unidad



INNOVACIÓN EN EL MERCADO

Las novedades del año



0,59€

EL ÁGUILA
Sin Filtrar 0,0
CERVEZAS
Lata 33 cl /
1,79 €/litro



Disfruta de un
consumo responsable.
Prohibida la venta de
bebidas alcohólicas a
menores de 18 años.



0,75€

EL ÁGUILA
Sin Filtrar
CERVEZAS
Botella 33 cl /
2,27 €/litro



0,89€

AQUARIUS
Extra Granada-Açaí
BEBIDAS ISOTÓNICAS
Lata 33 cl / 2,70 €/litro



1€

PULEVA
Proteína High Pro
Chocolate / Vainilla
BATIDOS
250 ml / 4 €/litro



3,99€

NESCAFÉ
Espresso
Concentrate
CAFÉS
Vainilla o Black
500 ml unidad /
7,98 €/litro



2,95€

MARCILLA
Mix Capuccinos
CAFÉS
8 sticks / 0,37€/unidad



6,99€

HORNIMANS
Matcha
Latte /
Chai Latte
INFUSIONES
240 g / 29,13 €/kilo



4,49€

KINDER
Crispy
CHOCOLATES
Caja 5 u 170 g / 26,41 €/kilo



1,99€

CONGUITOS
Chocolate y Maíz
CHOCOLATES
110 g / 18,09 €/kilo



1,99€

FITNESS
Crackers finos Romero
SNACKS
140 g / 14,21 €/kilo



2x1
1,99€

DANONE
Queso
Cottage
QUESOS
2 x 180 g / 5,56 €/kilo



2,69€

LA VACA QUE RIE
Queso light con
Queso Azul
QUESOS
16 porciones 250 g /
10,76 €/kilo



1,99€

HEINZ
Spicy Chicken
Sauce Popeyes
SALSAS
220 ml / 9,05 €/litro



2,79€

BIMBO
Pan Proteína
PANES
475 g / 5,87 €/kilo



2,49€

GOODFELLA'S
Pizza Pockets
Pepperoni
PIZZAS
250 g / 9,96 €/kilo



1,49€

MAGGI
Ramen Noodles
Soya Chicken /
Beef Pho
PLATOS PREPARADOS
90 g / 16,56 €/kilo



1,99€

FELIX
Soup Time
COMIDA
PARA ANIMALES
carnes o pescados
6x 48 g unidad / 6,91 €/kilo



11,95€

GILLETTE
Labs Body
AFEITADO
Máquina 1 u



¡PENSANDO EN TI!

Selección de productos



1€

ULTIMA HEALTH
Fit & Delicious
Salmón/Pollo
COMIDA PARA ANIMALES
150 g / 6,67 €/kilo

2,49€

FOXY
Mega3
PAPEL COCINA
2 rollos / 1,25 €/unidad



2,95€

PALETTE
Intensive
Creme Color
COLORACIÓN CAPILAR



5,99€

CUCAL
Cucarachas
y hormigas
INSECTICIDAS
400 ml / 14,98 €/litro

4,99€

BLOOM
Derm
INSECTICIDAS
Loción 100 ml /
49,90 €/litro



ELEGIDO®
PRODUCTO
DEL AÑO

2026
INNOVACIÓN

**PRODUCTO
DEL AÑO.**
Descubre
los elegidos
2026



SKIP
Ciclos Cortos
Eficacia Express
DETERGENTES
37 lavados /
0,19 €/lavado

6,99€



0,79€

FUZE TEA
REFRESCOS
Lata 33 cl / 2,39 €/litro



0,79€

NESTEA
REFRESCOS
Frutos Rojos
Lata 33 cl /
2,39 €/litro

ESPECIAL

Licores & mixers 2026

Ready to drink



0,69€

Schweppes
Tónica
cítricos
limón
Lata 33 cl
El litro sale a 2,09 €

2ª unidad

↓ -50%

0,50€

Comprando 2
la unidad sale a
0,75€ (2,27€/litro)

1 unidad: 0,99€
3,00€/litro

Schweppes
Tónica
Original
Lata 33 cl



Schweppes
Tónica
Original o Zero
Pet 1 L unidad

PRECIO
ESPECIAL



1€

Desperados
Original
Botella 33 cl
El litro sale a 3,03 €



1,99€

Malibú
Piña colada
Lata 25 cl
El litro sale a 7,96 €



Disfruta de un consumo responsable.
Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

ESPECIAL

Licores & mixers

2026

Licores y aperitivos



11,75 €

Yzaguirre
Vermut
Reserva
1 L



Brandy

11,99 €

Magno
70 cl
El litro sale
a 17,13 €



Ron

13,50 €

Brugal
Añejo
70 cl
El litro sale
a 19,29 €



Whisky

12,25 €

DYC
8 años
70 cl
El litro sale
a 17,50 €



13,25 €

Ballantine's
Finest
70 cl
El litro sale
a 18,93 €



19,49 €

Jack Daniel's
Apple
/ Old N°7
70 cl
El litro sale
a 27,84 €



25,99 €

Johnnie Walker
Black
Label
70 cl
El litro sale
a 37,13 €



13,50 €

Beefeater
Dry Gin
70 cl
El litro sale
a 19,29 €



15,45 €

Seagram's
Dry Gin
70 cl
El litro sale
a 22,07 €



10,95 €

Larios
Dry Gin
1 L

PRECIO
ESPECIAL

Nordés
70 cl



Ginebra

Tanqueray
Dry Gin
70 cl
El litro sale
a 19,27 €

13,49 €

12,49 €

Tanqueray
Dry Gin
0,0 sin
alcohol
70 cl
El litro sale
a 17,84 €



Disfruta de un consumo responsable.
Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



2,42€
1,69€
13,00€/kg

Aceitunas
La Española
suave rellena
de anchoa
130 g

Aceitunas Pícaras
La Española
rellenas de
jalapeño 3x50 g



3,99€
2,49€
16,60€/kg



1,49€
1,00€
8,00€/kg

Cacahuete
picante
El Nogal
125 g



1,99€
1,59€
9,35€/kg

Cocktail Mix
Barbacoa
El Nogal
170 g

-50%
descuento

2ª unidad
Descuento en la de
menor importe



Facundo
Cocktail Selección frutos secos 200 g
o Pipas Supremas 120 g unidad



1,15€
1,09€
9,48€/kg

Patatas
fritas
Alteza
en aceite
de oliva
115 g



2,29€
1,99€
15,31€/kg

Snack maíz
Takis Fuego
130 g



3,68€
2,79€
7,97€/kg

Galletas
Cuétara
Kritis 350 g



La Cocinera
Alitas de pollo Barbacoa
300 g o Fingers de pollo
320 g unidad

4,99€
3,69€
300 g: 12,30€/kg
320 g: 11,53€/kg



La Cocinera
Nuggets pollo 350 g
o San Jacobos 388 g
unidad

5,25€
3,69€
350 g: 10,54€/kg
388 g: 9,51€/kg



3,73€
2,99€
7,48€/kg

Gyozas de pollo
o verduras Vici
400 g unidad



2ª unidad
↓ **-50%**
1,98€

Comprando 2
la unidad sale a
2,97€ (11,00€/kilo)
1 unidad: 3,95€
14,63€/kilo

Piccolini Buitoni
jamón y queso o 3 quesos 270 g unidad



2ª unidad
↓ **-50%**
2,30€

Comprando 2
la unidad sale a 3,45€
405 g: 8,52€/kilo
410 g: 8,41€/kilo
1 unidad: 4,59€
405 g: 11,33€/kilo
410 g: 11,20€/kilo

Pizza Casa di Mama
4 Quesos 410 g o prosciutto
funghi 405 g unidad



0,79€
0,59€
1,79€/litro

Cerveza
Amstel Oro
tostada
lata 33 cl



2ª unidad
↓ **-50%**
0,56€

Comprando 2
la unidad sale a
0,84€ (2,55€/litro)
1 unidad: 1,12€
3,39€/litro

Cerveza 1906
lata 33 cl



2ª unidad
↓ **-50%**
0,66€

Comprando 2
la unidad sale a
0,99€ (1,98€/litro)
1 unidad: 1,32€
2,64€/litro

Cerveza
Estrella Galicia
lata 50 cl

Cerveza
Estrella Galicia
alc. 0,0%
botella pack 6x25 cl



3,96€
3,25€
2,17€/litro



3,59€
2,75€
1,83€/litro

Cerveza
Cruzcampo
Shandy limón
pack 6x25 cl



4,12€
3,59€
2,39€/litro

Cerveza
Estrella Galicia
botella 6x25 cl



14,59€
11,95€
3,02€/litro

Cerveza 1906
botella pack
12x33 cl



Monster Energy
Green, Green Zero
azúcar, Mango Loco,
Rehab Lemonade,
Ultra Energy
Paradise o Ultra
Energy White 500 ml
unidad

1,79€
1,45€
2,90€/litro



Disfruta de un
consumo responsable.
Prohibida la venta de
bebidas energéticas
a menores de 18 años.



0,75€
Tinto Verano Don Simon
sabor limón original o sin
alcohol lata 33 cl unidad

0,49€
1,48€/litro



1,55€
Tinto de verano 0,0 sin alcohol
Don Simon clásico, limón
o limón sin Azúcar 1,5 L unidad

1,19€
0,79€/litro



2,10€
Sangria
Don Simon
botella 1,5 L

1,89€
1,26€/litro



11,40€
Vino Rías Baixas
Altos de Torona
Godello 75 cl

9,50€
12,67€/litro



15,95€
Vino Rías Baixas
Terras Gauda
O Rosal 75 cl

14,75€
19,67€/litro



4,50€
Vino Rioja
El Coto
blanco 75 cl

4,19€
5,59€/litro



1,99€
Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
tempranillo 75 cl

1,79€
2,39€/litro



2,50€
Vino Valdepeñas
Pata Negra
reserva 75 cl

2,39€
3,19€/litro



3,09€
Vino Toro
Bajoz tempranillo
tinto 75 cl

2,75€
3,67€/litro



9,45€
Vino Ribera del Duero
Legaris
roble 75 cl

6,99€
9,32€/litro



6,60€
Vino Rioja
El Coto tinto
crianza 75 cl

6,29€
8,39€/litro



8,85€
Vino Rioja
Coto de Imaz
reserva 75 cl

8,19€
10,92€/litro



10,95€
Vino Rioja
Faustino V tinto
reserva 75 cl

8,75€
11,67€/litro



5,75€
Cava Jaume Serra
Ice o Ice Rosé
75 cl unidad

4,99€
6,65€/litro



7,45€
Cava Freixenet
Carta Nevada
75 cl

6,49€
8,65€/litro



9,50€
Ron
Negrita 70 cl

8,95€
12,79€/litro



15,25€
Cachaca 51
Pirassununga 70 cl

12,95€
18,50€/litro



10,00€
Vermouth Martini
blanco o rosso
1 L unidad

9,75€



25,85€
Brandy
Cardenal Mendoza
Gran Reserva 70 cl

24,85€
35,50€/litro

Disfruta de un consumo
responsable. Prohibida
la venta de bebidas
alcohólicas a menores
de 18 años.



Mascotas

FROIZ el súper de casa

2ª unidad
↓ -70%
0,63€
Comprando 2 la unidad sale a 1,36€
1 unidad: 2,09€
Snack gato Catisfactions Creamy pollo 4x10 g

Comida gatos Gourmet Revelations salmón o pollo 4x57 g unidad
3,59€
2,89€
12,68€/kg

Comida gatos Sheba Pouch Pescado 4x85 g
2ª unidad
↓ -70%
1,05€
Comprando 2 la unidad sale a 2,27€ (6,68€/kg)
1 unidad: 3,49€
10,26€/kg

Comida gatos Friskies conejo, pollo y verduras o pescado 1,5 kg unidad
5,15€
3,99€
2,66€/kg

Comida gatos One gama 800 g unidad
5,79€
4,25€
5,31€/kg

ultima
Compra 15€ en productos Ultima para tu perro y te los **reembolsamos*** al 100%
SOLICITA TU REEMBOLSO AQUÍ
*Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 o hasta agotar stock (11.700 reembolsos). Compra mínima de 15€ en gama Ultima Perro. Máx. 1 reembolso por ticket, persona e IBAN (máx. 15€). Bases legales en www.reembolsosultimaperro.es
Comida perros Ultima Yorkshire o mini senior pollo 1,5 kg unidad
8,99€
6,99€
4,66€/kg

Droguería

Pila Cegasa Super Alcalina LR03 o LR6 4+2 u, unidad
2ª unidad
↓ -50%
1,98€
Comprando 2 la unidad sale a 2,97€ (0,74€/pila)
1 unidad: 3,95€
0,99€/pila

Posavajillas decorado Spontex 40x50 cm
1,99€
1,79€

Bayeta Spontex Origin especial posavajillas
2,99€
2,69€

Estropajo Vileda fibra con esponja antibacterias 2+1 Gratis
1,65€
1,35€
0,68€/unidad

Recambio fregona Vileda Turbo 2 en 1
7,95€
5,99€

Set de fregado Turbo Smart Vileda
29,99€
24,95€

Lavavajillas dermo-sensible Frosh hipoalergénico 750 ml
3,65€
2,99€
3,99€/litro

Lavavajillas pastillas bicarbonato 30 u
8,99€
7,49€
0,25€/unidad

Limpiador vitrocerámicas Frosh crema naranja 500 ml
5,45€
4,39€
8,78€/litro

Limpiador Cif crema blanco 750 ml
2,79€
2,19€
2,92€/litro

Quitagrasas Tenn brillante 750 ml
3,39€
2,29€
3,05€/litro

Limpiador WC Net lejía gel 750 g
2,89€
2,35€
3,13€/kg

Aditivo desinfectante textil Sanytol sin lejía 500 ml
2,99€
1,99€
3,98€/litro



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Pierrot
Mini Kit Dental Sharky Infantil, Express, Cepillo Dental Ortodoncia medio, New Active Duro, eléctrico o Hilo dental aloe vera 50 m, unidad



-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Maquinilla Gillette desechable Blue II 10 u, Blue3 Smooth para hombre 4+2 u, Sensor3 Sensitive, Venus Oceana 4 u o Cargador Labs Body 3 u, unidad

Crema dental Parodontax Complete Protection Original 75 ml

~~5,95€~~
4,79€
6,39€/100 ml



Enjuague bucal Parodontax menta 500 ml

~~5,99€~~
4,79€
9,58€/100 ml



Maquinilla Gillette Venus Pro ComfortGlide Sugarberry 5 hojas + 1 cargador

~~10,95€~~
7,95€



Maquinilla Gillette Labs Original o Body 1 u + colgador

~~17,95€~~
11,95€



Crema Polident adhesivo dentadura postiza 44 g

~~4,95€~~
3,99€



Desodorante Rexona advanced protection cobalt dry hombre o tropical roll-on 50 ml unidad

~~2,35€~~
1,95€
3,90€/100 ml



Desodorante Rexona advanced gama 200 ml unidad

~~3,40€~~
2,49€
1,25€/100 ml



Gel Instituto Español avena o aloe vera 1.250 ml unidad

~~2,55€~~
1,99€
0,16€/100 ml



Gel Men Expert L'Oréal Hydraenergetic 400 ml

~~3,50€~~
2,49€
0,62€/100 ml



Leche corporal Nivea nutritiva 400 ml

~~4,95€~~
3,99€
1,00€/100 ml



Serum corporal Vaseline Gluta-hya overnight radiance o Dewy radiance 200 ml unidad

~~8,99€~~
5,99€
3,00€/100 ml



Fructis Espuma volumen rizos 200 ml + 100 ml o Gel fijador Wet Shine efecto mojado 200 ml + 50 ml unidad

~~2,99€~~
2,39€
1,20€/100 ml



Crema L'Oréal men expert power age 50 ml

~~9,95€~~
8,95€
17,90€/100 ml



Contorno de ojos Nivea Q10 antiarrugas 15 ml

~~10,99€~~
8,99€



Serum Nivea Q10 antiarrugas expert doble acción 30 ml

~~14,99€~~
12,75€



Bandas de cera depilatoria Daen ecodupil facial 16 u

~~1,50€~~
1,35€
0,08€/unidad



Bandas de cera depilatoria Daen ecodupil corporal 16 u

~~1,75€~~
1,55€
0,10€/unidad



Crema depilatoria de ducha Daen sensitive 150 ml

~~3,85€~~
3,45€
2,30€/100 ml



Protege Slip Carefree plus large fresh 36 u

~~2,59€~~
2,15€
0,06€/unidad



Protege slip Carefree Organic cotton transpirable normal 30 u

~~2,59€~~
2,15€
0,07€/unidad



Bolsa basura Handy Bag baño perfumada 10 L 12 u

~~1,99€~~
1,75€
0,15€/unidad



Papel Albal hornos 8 m

~~3,23€~~
2,95€
0,37€/metro



Servilletas Renova 1 capa colores 70 u

~~0,99€~~
0,75€
0,01€/unidad



Papel higiénico Scottex Sensitive 6 rollos

~~2,99€~~
1,99€
0,33€/rollo





Procter & Gamble



5,49€
3,79€
4,21€/litro

Vajillas Fairy
ultra poder
900 ml

Vajillas
máquina Fairy
platinum plus
15 cápsulas



7,85€
5,95€
0,40€/unidad



3,05€
2,19€
2,74€/litro

Limpiador
Don Limpio
baño pistola
800 ml



2,75€
2,15€
1,43€/litro

Limpiador
Don Limpio
baño, limón
o pH neutro
1,5 L unidad



10,35€
8,99€
0,39€/lavado

Detergente
Ariel líquido
extra poder
23+7 lavados



Detergente
Ariel pods
extra poder
19+7 lavados

12,49€
10,99€
0,58€/lavado



14,99€
12,99€
0,26€/lavado

Detergente
Ariel líquido
original
2x25 lavados



2ª unidad
↓ -70%
1,79€

Comprando 2
la unidad sale a
3,87€ (19,85€/kilo)

1 unidad: 5,95€
30,51€/kilo

Perlas de perfume
ropa Lenor
Unstoppable Ariel
o Fresh 195 g unidad



5,99€
3,99€
0,08€/lavado

Suavizante
Lenor
Aire Fresco
Frescor Alpino
50 lavados



9,37€
6,99€
0,87€/100 ml

Champú
H&S clásico
dosificador
800 ml



-50%
descuento
2ª unidad

Descuento en la de
menor importe

¡Combinables
como quieras!

En la gama
de cepillos
manuales y
crema dental
Oral-B



-70%
descuento
2ª unidad

Descuento en la de
menor importe

¡Combinables
como quieras!

En la gama Pantene



2ª unidad
↓ -70%
1,50€

Comprando 2
la unidad sale a
3,25€ (0,16€/unidad)

1 unidad: 4,99€
0,25€/unidad

Tampax
compact pearl
gama 20 u,
unidad



2ª unidad
↓ -70%
1,80€

Comprando 2
la unidad sale a 3,90€
20 u: 0,20€/unidad
24 u: 0,16€/unidad

Compresa
Ausonia Discreet
normal 24 u
o extra 20 u, unidad



-50%
descuento
2ª unidad

Descuento en la de
menor importe

¡Combinables como quieras!

En la gama
de salvasilips
Evax



-70%
descuento
2ª unidad

Descuento en la de
menor importe

¡Combinables como quieras!

Compresa
Evax
Cottonlike
alas noche 11 u,
normal sin alas,
super alas 24 u
o normal alas 32 u
unidad



PÁSATE AL
**TICKET
DIGITAL**

TU COMPRA, AHORA **SIN PAPEL**

Escanea el QR, regístrate y recibe
tus tickets en tu correo electrónico.

